Новгородская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Марёвская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 20 августа 2024 года                                                                                № 41-А

Об утверждении дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ в рамках федерального проекта
«Успех каждого ребёнка» национального проекта
«Образование» (создание новых мест)

В рамках федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта

«Образование» (создание новых мест)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программы художественно - эстетической направленности:
2. Назначить ответственными за реализацию   Программ дополнительного образования

художественно - эстетической направленности в соответствии с профилем образования и
модулем Программы следующих педагогов:

Волкову Елену Юрьевну- учителя начальных классов, «Театр»;
Веселову Марину Алексеевну – учителя начальных классов, «Школьный театр»;
Дмитриеву Елену Ивановну – учителя начальных классов, «Школьный театр
Овация»;
Федорову Светлану Александровну- учителя начальных классов, «Школьный театр
Овация»;

3. Утвердить Программы туристско - краеведческой направленности:
4. Назначить ответственными за реализацию   Программ дополнительного образования

туристско - краеведческой направленности в соответствии с профилем образования и
модулем Программы следующих педагогов:

Нилову Евгению Аркадьевну- учителя физической культуры, «Юный турист»;
Беликова Андрея Николаевича – учителя технологии, «Туристический кружок,
Марёвские тропы»;

5. Утвердить Программы социально - гуманитарной направленности:
6. Назначить ответственными за реализацию   Программ дополнительного образования

туристско - краеведческой направленности в соответствии с профилем образования и
модулем Программы следующих педагогов:

Терентьеву Зинаиду Васильевну – учителя русского языка и литературы, «Школьный
музей»;
Фёдорову Надежду Михайловну – учителя русского языка и литературы, «Школьный
музей»;

7. Ответственной за сайт Смирнову К.А. разместить Программу на сайте ОУ.

Директор школы:  З.В. Терентьева